
Předmět: Akceptace SZM FN Motol 234t748 pro ]ohnson & Johnson, s.r.o,

Vážený zákazníku,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č,: 234!748 (s výhradou správnosti veŠkerých poskytnutých ÚdajŮ).

V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolÍme si upozornit, Že v

sáuvisnsíi porínnoZtírveřejněn7 dte zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních po^dmínkách úČinnosti některých smlL]v,

uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, či dte jiných právních předpísŮ; poŽadujeme chrán.it Před
iyrra\ením údaje a informace, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné Podle zákona
(např. informaČe ýkajícíse cen dodávaňého zboží), tJvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. Před
zveřej n ě n ím j e znečíte l nit,

Děkujeme za Vaši dŮvěru a těšíme se na další spolupráci.

J*hrison & J*hns*n s,r.o.

!.,]

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
0ddělení nákupu SZM FN Moto1
V Úvalu 84 ID : 359972
L5a a6 Praha 5 - Motol Datum

Objednávka číslo: 2341748

i tt.tt.2a2o

Ičol a0o64-203
DIČ: CZoOO642o3 Dódavatel: Tel:
FaX:
Johnson & Johnson; ,s. r, o.
talalterovo náméstí 32g /1
1,5B o0 Praha 5

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Pňejímka zboží Po - Čt o:o0 áž 1,8:00,

,\;

Pá 6:0O-L5:QO

-Objednáváme u Vás:
21,52/4a K}inika otorinolaryngologie a chirungie hlavy a krku UK 1.LF a FN Moto1 - operaČní sá1
Qaa136857)
Název Počet
1 Koagulační nŮžky Fokus+,9cm, ATT pro GEN 11 4 BAL

koagulace cév do Smm

á 6 Ks HAR9F
( 1,6.a4.2019 z2ol9-aaa794)
Ce]kem: 324 a86,4O

-AKCE-KABELZDARMA! ! ! !

Dodávaný materiá] musí být v souladu se zákony 22/!997 Sb. a Z68/2at4 Sb-

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí sp}ňovat všechny náležitosti dané zákonen č,235/2O@4 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře Úvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňev;ato a faktura vyřízena " f,li ""

Dodávejte pouze celá ba]ení
Žádáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 aao ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění
v regístru smluv minísterstVJ vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/2a/5 sb, o registnu smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za znušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2aL2 sb.)

Jr


